
 

 
Samsun Şube 11. Dönem Çalışma Raporu 

 

 

 

 

TMMOB 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 

SAMSUN ŞUBESİ 

 

11. DÖNEM ÇALIŞMA VE FAALİYET RAPORU  

(2022-2023) 



 

 
Samsun Şube 11. Dönem Çalışma Raporu 

 



 

 
Samsun Şube 11. Dönem Çalışma Raporu 

 



 

 
Samsun Şube 11. Dönem Çalışma Raporu 

 

 

 

 

 

 

Değerli Meslektaşlarımız, 

JMO Samsun Şubesi 11. dönem şube yönetim kurulu 

olarak iki yıllık çalışma dönemimizi tamamlamış bulunuyoruz. 

Bu dönemde mesleki, bilimsel çalışmalarımız ve sosyal 

faaliyetlerimize ilişkin birçok faaliyeti gerçekleştirmeye çalıştık. 

Mesleğimizi yüceltmek adına çıktığımız bu yolda 

çalışmaya ve paylaşmaya devam edeceğiz. 

 

   

               11. Dönem Şube Yönetim Kurulu 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI SAMSUN ŞUBESİ 

11. DÖNEM ASIL VE YEDEK YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 

YÖNETİM KURULU ASIL ÜYELER 

Başkan               : Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ 

II. Başkan   : Cem ALKAN 

Sayman   : Melda YILDIZ 

Yazman   : Selim GÜNAY 

Mesleki Uyg. Üyesi              : Tolga ALTUN 

Yayın Üyesi   : Emre COŞKUNLU 

Sosyal İlişkiler Üyesi             : Ünal YILDIRTAN 

 

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELER 

Ayhan MALLI 

Deniz ULUSAN 

Düriye GÜLHAN 

Kaan GÜNAY 

Yalçın EGEMEN 

Mustafa MAKAS 

Ziya VURAL 
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ŞUBEMİZE BAĞLI TEMSİLCİLİKLER 

TOKAT İL TEMSİLCİLİĞİ 

Kasım ÇAĞLAYAN DEMİREZEN 

AMASYA İL TEMSİLCİLİĞİ 

Betül NURAL 

SİNOP İL TEMSİLCİLİĞİ 

İsmail Cenk SEZGİN 

 

 

Şube Personeli: Şennur KIZIL 

 

 

 

Kale Mah. Osmaniye Caddesi Site İşhanı 10/A İlkadım/SAMSUN 

Tel: 0362 432 32 18 

Fax: 0362 432 32 68 

Email: samsun@jmo.org.tr 
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11. DÖNEM ÇALIŞMA FAALİYET RAPORU 

ŞUBEMİZİN 11.OLAĞAN GENEL KURUL YAPILDI 

 Seçimleri 12-13 Şubat 2022 tarihlerinde şube binamızda gerçekleşti. 

 

 

Şubemizin 11. Olağan Genel Kurulu   12 Şubat 2022 cumartesi şube 

toplantı salonunda saat 13.00’te başladı. Genel Kurula TMMOB JMO 

Genel Merkez Yazman Üye Buket YARARBAŞ ECEMİŞ, Onur Kurulu 

Üyesi Dündar ÇAĞLAN, Denetleme kurulu üyesi Ayla ÇELENK oda 

temsilcileri, üyelerimiz ve konuklar katılım sağladı. 

Divan Başkanı gündemi okudu, eklemek istenilen bir gündem olup 

olmadığını sordu, ekleme olmadığı için gündem oylatarak kabul edildi ve 

Genel Kurula geçildi. Gündemin ikinci maddesi olan saygı duruşu ve 

istiklal marşından sonra Genel Kurul açılış konuşmalarına geçildi. 

11.Dönem Şube Başkanı Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ açılış konuşmasını 
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yaptıktan sonra,  Genel merkez Yazmanı Buket YARARBAŞ ECEMİŞ 

konuşmasını yaptı.  

Gündemin 4. Maddesi olan Şube Çalışma ve Mali Raporlarının okunması 

ve değerlendirilmesine geçildi. İlk olarak Şube Çalışma raporu Gül 

YÜZÜNCÜ YILMAZ tarafından, mali raporlar Melda ÇOŞKUNLU 

tarafından sunuldu. 

 2022-2023 yıllarına ait tahmini bütçenin okunması ve ibra edilmesinin 

ardından, Genel Merkez Delege ve Yeni Yönetim Kurulu adayları 

belirlendi. Dilek ve temenni konuşmalarının ardından Genel Kurul sona 

erdi. 

 

13 Şubat 2022 Pazar günü Şube Yönetim Kurulu ve Genel Merkez delege 

seçimleri yapıldı. Seçimlerde Şube yönetim kurulu için 7 asıl ve 7 yedek 

üye ile Genel Merkez için 12 asıl ve 4 yedek delege seçimi yapıldı. Tek 

liste olarak seçime giren 11. Dönem Şube Başkanı Gül YÜZÜNCÜ 

YILMAZ güven tazeledi.   
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Genel kurulumuza katkı veren Genel Merkez yöneticilerimize, 

konuklarımızı ve meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 

         1-7 MART DEPREM HAFTASI BASIN AÇIKLAMASI

 

Deprem haftası nedeni ile basınla bir araya gelerek bölgemizin deprem 

tehlikeleri ve yaşanabilecek sorunlarla ilgili basın bilgilendirildi. 

Ülkemizin deprem ülkesi olduğu gerçeğine vurgu yapılarak, dünyanın en 

aktif zonlarından biri olan KAF zonuna olan yakınlığının bizim için önemli 

bir tehlike olduğu vurgusunu yaptık. 
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                22 MART DÜNYA SU GÜNÜ BASIN AÇIKLAMASI 

 

22 Şubat 1993 yılında Birleşmiş Milletler Çevre ve Kalkınma 

Konferansında 22 Mart’ın Dünya Su Günü olarak kutlanılması önerilmiş 

ve BM Genel Kurulunda kabul edilmiştir. 

Suya ihtiyacın artması ile birlikte ülkeler için stratejik önemi de artmıştır. 

Bunun içindir su kaynaklarının korunması ve verimli bir şekilde kullanımı 

son derece önemlidir. 

Küresel iklim değişikliğinin etkisi başta olmak üzere, betonlaşmanın 

artması, yeşil alanların azalması ve suyun sağlıklı kullanılmaması ve 

kirletilmesi günlük yaşamda kullanımını da tehlikeye soktuğu vurgusu 

yapıldı. 

Ülkemizin mutlaka su politikası olması gerektiği ve tüm su 

kaynaklarımızın korunması ve kullanımında alınacak önlemlerin revize 

edilmesi gerektiği hatırlatması yapıldı. 

Özellikle tarımda, sanayide ve günlük kullanımda, bilinçlendirme 

çalışmalarının yapılması, konunun öneminin sık sık vurgulanması gerektiği 

bilgisi paylaşıldı. 
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23-24 NİSAN GENEL MERKEZ 28. DÖNEM OLAĞAN GENEL                      

KURULUNA KATILDIK 

           

Genel Merkez Genel Kuruluna delegelerimiz ile katılım sağladık. 

SİNOP NÜKLEER SANTRAL ÇED RAPORU DAVASINA KATILIM 

SAĞLADIK 

 

Sinop’ta kurulması planlanan, Sinop Nükleer Santrali`nin ÇED raporuna 

karşı açılan davanın Samsun’da 28 Nisan’da yapılan karar duruşmasına 

katıldık. 
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TOKAT, AMASYA,SİNOP İL TEMSİLCİLİĞİ YÜRÜTME KURULU 

BELİRLEME TOPLANTILARI YAPILDI 

    

 

TOKAT VE AMASYA İL TEMSİLCİLİĞİNDE EMEK ÖDÜLLERİ 

VERİLDİ 
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               1 MAYIS 2022 EMEK BAYRAMINI KUTLADIK 

       

9-10 HAZİRAN 2022 TARİHİNDE KARADENİZ I. ÇEVRE 

ÇALIŞTAYI NA KATILIM SAĞLADIK. 

 

Atakum Belediyesi, Çevre Mühendisleri Odası, SAMÇEP öncülüğünde 

gerçekleştirilen çalıştayda bölgede yaşanan çevre sorunları ve alınması 

gereken önlemlerle ilgi bilgi paylaşımı yapıldı. 
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARAFINDAN DÜZENLENEN 

‘SAMSUN İLİ MEKÂNSAL GELİŞİM PROJESİ (SİMGEP) 

ÇALIŞTAYI’NA’ KATILDIK. 

          

Yapılan çalıştayda Samsun ili Mekansal Gelişim Projesi ile ilgili 

bilgilendirme yapıldı ve kent gelişimi ile ilgili belirlenen konu başlıkları ile 

ilgili oluşturulan masada şube yönetim kurulu üyemiz Emre ÇOŞKUNLU 

ve Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ görev aldı. 

Çalıştayda; büyük ölçekli yatırımlar için yol gösterici nitelikte Samsun 

düzeyinde mekansal gelişme şemalarının yanında ekonomik, sosyal ve 

kültürel yapı, kamu altyapı hizmetlerinin dağımı gibi alanlarda gelişmeye 

yönelik yaklaşımlar tanımlanarak Samsun’a özgü uygulanabilir projelerin 

ortaya konulması amaçlanmıştır. 

Bu proje ile ulusal ve uluslararası fon kaynaklarından faydalanabilmenin 

yöntemlerinin belirlenmesi hedeflenmiştir. Çarşamba ovası, Kızılırmak 

Bafra Ovası ve Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti gibi dünya ölçeğinde çok 

önemli doğal kaynaklara sahip Samsun’un potansiyelinin en üst seviyede 

değerlendirilmesi amaçlandığından bütün kamu kurum ve kuruluşları, sivil 

toplum örgütleri katkı vermiştir. 
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17 AĞUSTOS DEPREMI BASIN AÇIKLAMASI 

 

         

17 Ağustos 1999 depreminin yıl dönümünde bölgemizi uyardık.  

  

KAF’nın dünyanın en hareketli ve tehlikeli fay zonu olduğunu, bölgemiz 

için de tehlike oluşturduğu vurgusunu yaptık.  

Samsun`un güneyinden geçen KAF, özellikle Ladik, Havza, Vezirköprü 

ilçelerindeki yapılaşmalara dikkat edilmesi gerektiği, yer seçimlerinde daha 

önceden belirlenmiş ve yapılan İmar Planına Esas Jeolojik Jeoteknik 

raporlarla UA- uygun alan olarak tanımlanmış alanlarda yapılaşmaya 

gidilmesi gerektiği hatırlatılmıştır. 

Yapılacak yapılaşmalarda mutlaka zemin etütlerinin yapılmasının önemli 

olduğu vurgulanmıştır. 

Zemin etüt raporlarında belirtilen önerilerin yerinde uygulanmasının 

denetiminin Yapı Denetim Firmalarında olduğu bilgisi paylaşılmıştır. 

Ayrıca mutlaka belediyelerde Jeoloji mühendisin olması gerektiği ve zemin 

etütlerinin yerinde denetlenmesinin belediyenin sorumluluğu olduğu ve 

ilgili genelgelere uygun olarak yapılması gerektiği hatırlatılmıştır. 
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   ATAKUM BELEDİYE BAŞKANI MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ 

 

            

Atakum Belediye Başkanı sayın Cemil DEVECİ’yi makamında ziyaret 

ettik.  

Yapı Kontrol Şube Müdürü Nurşen DİKMEN’i de ziyaret ederek, parsel 

bazında yapılan zemin etüt raporlarının denetimleri ile ilgili yaşanan 

sorunlar ve çözüm önerileri üzerinde konuşuldu. 

Atakum belediyesi yöneticileri ile yaptığımız görüşmeler sonucunda parsel 

bazında hazırlanan zemin etüt raporlarının denetiminde ortak bir format 

geliştirilip bunun uygulanması için iş birliği yapılmıştır. 

Mesleki olarak uygulamalarımıza destek veren Atakum belediyesi ve 

İlkadım belediyesi teknik ekibine ve meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 

Aynı uygulamaların diğer belediyelerde de yapılabilmesi için 

çalışmalarımız ve görüşmelerimiz devam etmektedir. 
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             SAOB TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK 

 

         

Atakum belediyesinde SAOB bileşenleri olarak yapılan toplantıya şube 

yönetim kurulu üyelerimiz 2. Başkan Cem ALKAN ve Yazman üyemiz 

Selim GÜNAY katılmıştır. 

Samsun Akademik Odalar Birliğinin üyesi olan sivil toplum üyeleri ve  

meslek odalarının temsilcileri toplantıya katılım sağlamıştı. 

Yaşadığımız şehirdeki sorunların konuşulduğu toplantıda her meslek odası 

kendi meslek disiplini adına karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri ile 

toplantıya katkı verdi. 
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02-03 KASIM 2022 TARİHİNDE TOKAT İL AFET RİSK AZALTMA 

PLANI (İRAP) ÇALIŞTAYI’NA KATILIM SAĞLADIK. 

 

           

2-3 Kasım 2022 tarihinde Tokat İl Afet Acil Durum Müdürlüğü toplantı 

salonunda gerçekleşen İRAP Çalıştayı’na Tokat İl Temsilcimiz Jeoloji Yük. 

Müh. Kasım Çağlayan DEMİREZEN ve Temsilci    Yardımcısı Gökhan 

HASPOLAT katılım sağlamıştır. 

Çeşitli konu başlıklarının olduğu Tokat İl Risk Azaltma Planı Çalıştayı’ 

nda  (İRAP) Deprem Masasında görev alarak katılım sağlandı.  

Tokat bölgesinin depremselliği Odamız görüşleri de bildirilerek teknik 

yönden katkı sağlanmıştır. 

Yerelde yaşanabilecek risklerin tespit edilmesi ve bu riskleri azaltmaya 

yönelik hedef ve eylemleri tanımlayan bir çalışma yapılmıştır. 
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KANAL S TV İLE SÖYLEŞİ YAPTIK 

 

      
 

KANAL S ile yaptığımız canlı bağlantıda Samsun’un depremselliği ile 

ilgili soruları cevapladık. 

         

Yapılan söyleşide özellikle zemin etütlerinin yapılaşmaya giderken son 

derece önemli olduğunu ve belediyelerin zemin etütlerini mutlaka 

denetlenmesi gerektiği vurgusu yapıldı. 
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ÖZEL BÜRO VE ŞİRKETLERLE TOPLANTI YAPILDI 

         

8 Kasım 2022 tarihinde özel bürolarla toplantı yapıldı. 

Yapılan toplantıda yerinde denetim yapan Atakum Belediyesi ve İlkadım 

Belediyesinin uygulamaları ile ilgili bilgi paylaşımı yapıldı. Uygulamalar 

yapılırken karşılaşılan sorunlar konuşuldu ve çözüm önerileri 

değerlendirildi. 

Her iki belediye tarafından yapılan yerinde denetim uygulamalarında 

farklılık gösteren konularda belediyeler ile görüşülüp sorunların en aza 

indirilmesi için diyaloglara devam edilmesine karar verildi. 

Bafra belediyesi ile görüşülerek yapılacak yerinde denetim uygulamaları 

ile ilgili görüşme yapılıp ortak konularda fikir birliğine varıldı. 
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6 ŞUBAT 2023 DEPREMİ GENEL MERKEZ BASIN AÇIKLAMASI  

 

         

 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Kahramanmaraş Pazarcık’ta 

Meydana Gelen 7.4 Büyüklüğündeki Depreme ilişkin 6 Şubat 2023 

tarihinde bir basın açıklaması yaptı. 

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) 

verilerine göre bugün saat 04.17’de Kahramanmaraş - Pazarcık’ta, Doğu 

Anadolu Fay Zonu üzerinde 7.4 büyüklüğünde bir deprem meydana gelmiş 

olup artçı depremlerin dağılımına göre oldukça geniş bir alanda etili olduğu 

anlaşılmaktadır. İlk belirlemelere göre Kahramanmaraş, Hatay, Osmaniye, 

Adana, Gaziantep, Kilis, Adıyaman, Malatya, Elazığ, Urfa, Diyarbakır’da 

çok sayıda yapının yıkılması sonucunda ağır can ve mal kaybının olduğu 

görülmektedir. 

Doğu Anadolu Fay Zonu üzerinde uzun dönemdir bilim insanları ve ilgili 

kamu kurumları tarafından “sismik boşluk” olduğu belirtilen ve deprem 

üretmesi beklenen, Erkenek- Pazarcık Fay Segmentinin kırılması 

sonucunda 7.4 büyüklüğünde deprem meydana gelmiştir. Söz konusu 

deprem ve artçı depremler, Doğu Anadolu Fay Zonu üzerinde yer alan 
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kentler başta olmak üzere geniş bir coğrafyada hissedilmiştir. Yaşanan 

deprem sonucunda, birçok yerleşim biriminde çok sayıda binanın yıkıldığı 

ve ağır hasar aldığı, çok sayıda vatandaşımızın enkaz altında kaldığı 

bildirilmektedir. 

 

Öncelikle Kahramanmaraş, Hatay, Osmaniye, Adana, Gaziantep, Kilis, 

Adıyaman, Malatya, Elazığ, Urfa, Diyarbakır’da yaşanan depremde 

yaşamını yitirenlere Allahtan rahmet, yaralanan vatandaşlarımız ile 

depremden etkilenen bütün bölge halkına geçmiş olsun diyoruz. 

Ülkemizde çoğu büyükşehir niteliğinde olan 24 kentimizin, 110 ilçemizin, 

500’ü aşkın mahalle veya köy yerleşim birimlerimizin 5.5 ve üzeri 

büyüklükte deprem üreten fay zonları üzerinde yer aldığı bilinmektedir. Bu 

fayların sakınım bandı üzerinde 100.000’e yakın bina bulunduğu ve bir 

milyona yakın insanımızın da bu binalarda yaşadığı düşünüldüğünde, 

ülkemiz ve ülke insanımızın karşı karşıya kaldığı risklerin ne derece büyük 

olduğu, yaşadığımız bu depremle gözler önüne serilmekte ve daha bir 

önem kazanmaktadır. 

Odamız 06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş-Pazarcık’ta da meydana 

gelen depremle ilgili yerinde inceleme ve araştırma yapacağı, yapılan 

tespitlerin kamuoyu ile paylaşılacağı bilgisini verdi. 
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6 ŞUBAT DEPREMİ SAMSUN’DA HİSSEDİLDİ 

                    

 

Samsun Haberle yaptığımız röportajda 6 Şubat depremi Samsun’da ciddi 

anlamda hissedildiği ve halk arasında büyük paniğe yol açtığı söylendi. 

      

Deprem ülkesinde yaşadığımız gerçeğini 6 Şubat depreminde bir kez daha 

gördüğümüzü ve bununla birlikte yaşamamız gerektiğini, depremin bir 

doğa olayı olduğunu ve depremin değil binaların insanları öldürdüğü 

gerçeğini paylaştık. 
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                    DEPREM BÖLGESİNDE GÖREV YAPTIK 

6 Şubat depreminden sonra Samsun Şubeye bağlı  Jeoloji Mühendisleri 

Gaziantep Islahiye bölgesinde Bilirkişi ekibinde görev yaptı. 

 

      

 

Bölgede yapılan çalışmalarda gözlenen sorunların başında; yanlış yer 

seçimleri ve bunun sonucunda binalarda meydana gelen hasarların tespit 

edilmesi ile ilgili yapılan çalışmalar raporlanmıştır. 

Belediyelerde yapılan ruhsat incelemelerinde bir çok inşaatın zemin etüt 

raporlarının olmadığı, çizilen projelerin yerinde uygulamasında eksiklikler 

olduğu görülmüştür. 

Ayrıca dere yataklarında yapılaşmaya gidildiği ve gerekli önlemlerin 

alınmadığı tespiti yapılmıştır. 

Bölgede görev yapan Samsun, Tokat illerindeki meslektaşlarımıza vermiş 

oldukları katkıları için teşekkür ederiz. 
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                   ÖZEL BÜROLAR İLE TOPLANTI YAPTIK  

 

            

 

Yaşanan 6 Şubat depremi sonrasında sahada yaşanan gözlemler ve 

sorunları paylaşmak için özel sektörü bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
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  ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASINDA TOPLANTI YAPILDI 

 

                

 

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri, Ziraat Mühendisleri Odası 

Samsun Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Veli Kebapçı,  Elektrik 

Mühendisleri Odası Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Özdağ; 

Milletvekili Neslihan HANCI`nın talebi ile bir araya gelerek 6 Şubat 

depreminden sonra sahada görev yapan TMMOB bağlı odaların çalışmaları 

hakkında bilgi verildi. 

Deprem bölgesinde gözlenen sorunlar ve yaşanan sıkıntılarla ilgili sahada 

yapılan gözlemler paylaşıldı. 

Olası bir depremde Samsun’da yaşanabilecek sorunlar ve çözüm önerileri 

sunuldu. Afetler konusunda şehrin taşıdığı riskler ve yapılması gereken 

çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunduk. 
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       4-7 MAYIS 2023 TÜYAP İNŞAAT FUARINA KATILDIK 

 

 

           
 

TÜYAP İnşaat Fuarında 5 Mayıs günü ‘Samsun’un Jeolojik Yapısı ve 

Olası Depremde Beklenen Riskler’ konulu sunumu Ahmet ÇATAL yaptı. 

 

 

       
 

6 Mayıs cumartesi günü ‘Deprem ve Etkileri’ konulu sunum şube 

başkanımız Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ tarafından yapıldı.  

Oldukça ilgi gören sunumlarda vatandaşların soruları cevaplandırıldı.  
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17 AĞUSTOS 1999 DEPREMİNİN YILDÖNÜMÜ BASIN 

AÇIKLAMASI 

   

      KANAL S TELEVİZYONUNDA CANLI YAYINA KATILDIK 

       

JMO Samsun Şube Başkanı Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ, İnşaat 

Mühendisleri Samsun Şube Başkanı Hüseyin TALAK, Mimarlar Odası 

önceki dönem Şube Başkanı İshak MEMİŞOĞLU programa katıldı. 

Şehirdeki mühendislik hizmeti almamış yapı stoklarından, kaçak 

yapılaşmalardan, uygun olmayan yerlere yapılan kaçak yapılardan, heyelan 

bölgelerindeki yapılaşmalardan ve imar affı konularından bahsedildi. Kent 

planlamasının önemi vurgulandı. 
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KAF olan yakınlığımızın nedeni ile depreme her zaman hazır olmamız 

gerektiğini ve belediyelere büyük sorumluluk düştügünü söyledik.  

Zemin etüt raporlarının çok önemli bir veri olduğunu ve mutlaka 

hazırlanması gerektiği ve ilgili belediyesi tarafından denetlenmesi 

gerektiğinin önemini vurguladık. 

Sivil toplum örgütü olan meslek odalarının bu konularda belediyelerle bilgi 

paylaşmaya ve yardımcı olmaya hazır olduğu söylemini tekrarladık.   

            

10 EKİM 2015 GAR KATLİAMI BASIN AÇIKLAMASI 

 

              

 

Sivil toplum örgütleri ile beraber 103 kişinin öldüğü Gar Katliamının 

yıldönümünde basın açıklaması yaparak terörü lanetledik. 
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18-22 EKİM MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI HAFTASI 

ETKİNLİKLERİNE KATILIM SAĞLADIK 

 

      

Her yıl 18-22 Ekim haftasında düzenlediğimiz Mühendislik haftası 

etkinliklerine Atatürk Anıtına çelenk koyarak başladık.  

Düzenlediğimiz basın açıklamasında ülkenin gelişiminde büyük rol 

oynayan mühendis, mimar ve şehir plancılarının önemi, sorumlulukları 

vurgulandı. 
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Makine Mühendisleri odasında TMMOB yönetim kurulu üyesi Orhan 

SARIALTUN’un katıldığı mesleki sorunların tartışıldığı söyleşi yapıldı. 

SAMSUN VALİSİ SAYIN ORHAN TAVLI ZİYARETİ 

           

24.10.2023 Tarihinde TMMOB İKK olarak sayın valimiz Orhan TAVLI 

makamında ziyaret edildi. 

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLAMALARI 

        

Cumhuriyetimizin 100. Yılında,  Atatürk Anıtına çelenk koyarak basın 

açıklaması yaptık. 
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ŞUBE GENEL MERKEZ DENETLEMESİ 

                 

25 Kasım 2023 tarihinde Genel Merkez Denetleme Kurulu üyesi Halil 

İbrahim YİĞİT ve Rıza SOYPAK şubemizde denetleme yaptı.                                              

18 KASIM TARİHİNDE ONLİNE OLARAK YAPILAN 29. DÖNEM 11. 

DANIŞMA KURULU TOPLANTINA KATILIM SAĞLADIK 

 

                        

 

Danışma kurulu toplantısında şubelerin yaptığı faaliyetler sunuldu. 

Yaşanan sorunlar konuşulup çözüm önerileri tartışıldı. 
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29 KASIM’DA 11. DÖNEM II. DANIŞMA KURULU VE EMEK 

ÖDÜLLERİ TÖRENİ YAPTIK 

       

Şube faaliyetlerinin sunulduğu danışma kurulunda sunumun sonunda, 

meslekte 25-30-40 ve 50. yılını dolduran meslektaşlarımıza emek ödülleri 

verildi. Katılım sağlayan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
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23 ARALIK ŞUBE BAŞKANLARI TOPLANTISINA KATILIM 

SAĞLADIK 

                   

Toplantıda her bölge kendi ilinde yaşanan sorunlarla ilgi bilgi verdi ve 

sorunlar tartışıldı. 
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28 ARALIK TMMOB İKK TOPLANTISINI ŞUBEMİZDE YAPTIK 

 

 

Haftalık olağan İKK toplantımızı şubemizde yaptık. 

3 OCAK 2024 GENÇ GAZETECİ ADAYLARI İLE SÖYLEŞİ 

 

             

Gazetecilik öğrencisi genç arkadaşlarımız ile Jeoloji Mühendisinin 

görevleri ve sorumlulukları üzerine söyleşi yaptık. 
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2022 YILI ŞUBE ve TEMSİLCİLİKLER 

ÜYE BÜRO VE ŞİRKET DAĞILIMI 
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2023 YILI ŞUBE ve TEMSİLCİLİKLER ÜYE , 

ÖZEL ŞİRKET VE BÜRO DAĞILIMI 
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2022-2023 MALİ RAPOR 

 

 

 

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 2022-.2023 TARİHLİ 
MERKEZ ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİ GELİR TABLOSU 

 2022 2023 

A. GELİRLER  200.281,23 291.843,00 

ÜYE KAYIT GELİRLERİ 90,00 300,00 

CARİ YIL ÖDENTİLERİ 28.720,00 21.000,00 

GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ GELİRLERİ 23.228,23 9.525,00 

RAPOR ONAY GELİRLERİ 12.859,00 18.255,00 

BÜRO KAYIT GELİRLERİ 1.250,00 21.500,00 

BÜRO TESCİL YENİLEME GELİRLERİ 80.250,00 155.000,00 

DİĞER ÜYELİK BELGELERİ 
GELİRLERİ 3.319,00 9.250,00 

DİĞER BÜRO BELGE GELİRLERİ 1.050,00 4.000,00 

  150.766,23 238.830,00 

WEB YAS BELGE ADET 755 576 

WEB PROJE BAZLI BELGE ADET 2 0 

WEB YAS GELİRLERİ BELGE (45 TL./AD.) 33.975,00 44.928,00 

WEB PROJE BAZ.GELİRLERİ BELGE (60 
TL./AD.) 120,00 0,00 

WEB GELİRLERİ AİDAT 15.420,00 8.085,00 

   
WEB GELİR TOPLAMI 49.515,00 53.013,00 
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2022 GELİR 200.281,23 

2022 GİDER 155.968,09 

  

 44.313,14 

 

2023 GELİR 291.843,00 

2023 GİDER 268.210,71 

  

 23.632,29 
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TAHMİNİ BÜTÇE GELİR 

 2023 2024 2025 

A. GELİRLER  ₺238.830,00 ₺605.500,00 ₺767.800,00 

ÜYE KAYIT GELİRLERİ ₺300,00 ₺500,00 ₺800,00 

CARİ YIL ÖDENTİLERİ ₺21.000,00 ₺35.000,00 ₺47.000,00 

GEÇMİŞ YIL ÖDENTİ 
GELİRLERİ ₺9.525,00 ₺15.000,00 ₺20.000,00 

RAPOR ONAY GELİRLERİ ₺18.255,00 ₺28.000,00 ₺38.000,00 

BÜRO KAYIT GELİRLERİ ₺21.500,00 ₺25.000,00 ₺30.000,00 

BÜRO TESCİL YENİLEME 
GELİRLERİ ₺155.000,00 ₺480.000,00 ₺600.000,00 

DİĞER ÜYELİK BELGELERİ 
GELİRLERİ ₺9.250,00 ₺15.000,00 ₺20.000,00 

DİĞER BÜRO BELGE 
GELİRLERİ ₺4.000,00 ₺7.000,00 ₺12.000,00 

    

   TAHMİNİ BÜTÇE GİDER 

 2023 2024 2025 

PERSONEL GİDERİ 173.519,69 ₺224.000,00 ₺310.000,00 

PTT,KARGO,HABERLEŞME 
GİDERİ 

1.422,16 
₺2.133,24 ₺3.199,86 

HABERLEŞME GİDERLERİ 4.891,02 ₺7.336,53 ₺11.004,80 

AYDINLATMA,ISITMA,SU 
GİDERİ 

9.863,50 
₺14.795,25 ₺22.192,88 

BAKIM,ONARIM,AİDAT GİDERİ 450,00 ₺675,00 ₺1.012,50 

YOLLUK VE SEYAHAT GİDERİ 390,00 ₺585,00 ₺877,50 

TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 9.996,27 ₺14.994,41 ₺22.491,61 

MAHKEME NOTER GİDERLERİ 669,79 ₺1.004,69 ₺1.507,03 

D.BAŞ-BİNA VE ÜYE HAYAT 
SİGORTASI GİDERLERİ 7.467,00 ₺11.200,50 ₺16.800,75 

DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 300,00 ₺450,00 ₺675,00 

GENEL KURUL GİDERLERİ 3.024,00 ₺4.536,00 ₺6.804,00 

BÖLGELERARASI TOPLANTI 
GİDERLERİ 830,00 ₺1.245,00 ₺1.867,50 

MESLEKİ FAALİYET VE 
TANITIM GİDERLERİ 12.800,00 ₺19.200,00 ₺28.800,00 

BÜRO GİDERLERİ 2.673,65 ₺4.010,48 ₺6.015,71 

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 5.530,80 ₺8.296,20 ₺12.444,30 

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK 
ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ 2.207,96 ₺3.311,94 ₺4.967,91 
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JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI SAMSUN ŞUBESİ 

12. DÖNEM ÇALIŞMA PROGRAMI (2024-2025) 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Jeoloji Mühendisleri Odası 

Ana Yönetmeliği; kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşu olan 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Jeoloji Mühendisleri 

Odasının işlev, işleyiş ve amaçlarını, üyelerinin, Oda organlarının 

görev ve yetkilerini kapsar. 

Bu Yönetmelik; 6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları 

Birliği Kanunu hükümlerine dayanılarak hazırlanmıştır. Kamu yararı 

gözeten bir meslek kuruluşu olan Odanın amaçları ile ilgili 

çalışmalar başlıca dört grup altında toplanmıştır; 

• Meslek ve üyelere ilişkin çalışmalar 

• Kurumsal Çalışmalar 

• Sosyal Faaliyetler 

• Basın Faaliyetleri 

 

1-MESLEK VE ÜYELERLE İLİŞKİN ÇALIŞMALAR 

✓ Mesleğimizin kullanıldığı her alanda yer alarak daha kaliteli 

ve etkin bir konuma gelebilmek için çalışmalarımıza devam 

edilmesi, 

✓ Şube etkinlik alanımızda bulunan Tokat, Amasya, Sinop 

illerinde bulunan meslektaşlarımıza ulaşıp, meslek odalarına üye 

olmalarını sağlamak, kayıtlı üyelerin bilgi güncellemelerini yapmaya 

devam edilmesi,  

✓ Kurumlarda çalışan oda üyeliğinden ayrılmış 

meslektaşlarımızla bir araya gelerek onları tekrar odamıza 

kazandırmak için çalışmalara devam edilmesi, 
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✓ Mesleki alanlardaki hak ve sorumluluklarımızla ilgili bilgi 

akışını kolaylaştırmak, haksız rekabeti önlemek amacıyla, uyulması 

zorunlu kuralların uygulanmasında çalışmalara devam edilmesi, 

✓ Oda üyelerimizin bilgi ve deneyimlerinin arttırılmasına 

yönelik, yapılacak olan kurs ve seminer programları, üyelerin 

istekleri doğrultusunda hazırlanması, 

✓ Temsilciliklerimiz ziyaret edilerek yapılan toplantılarda 

yaşanan bölgesel sorunların belirlenmesine ve çözüm önerileri 

sunulmasına devam edilmesi, 

✓ Mesleki istihdam imkânlarının arttırılması için çalışmalar 

yapılmaktadır.  

✓ Kurumlarda yaşayan meslektaşlarımız ile iletişim kurularak 

bilgi alış verişinde bulunulmasına dikkat edilmesi, 

✓ Mesleğimizin toplum içinde önemini arttırmak adına yerel ve 

ulusal basında bilgilendirme çalışmalarına devam edilmesi, 

✓ Mesleğimiz ile ilgili mevzuat değişiklikleri konusunda 

bilgilendirme toplantıları yapılması, 

✓ Şube Danışma Kurulu Toplantılarında şubemize bağlı 

üyelerin yanında, temsilciliklerimizden de katılımının sağlanması 

şube kararlarının ortak karar haline getirilmesine yönelik 

çalışmaların devam etmesi, 

✓ İşsiz üyelerimizin istihdam sorununu aşmak amacıyla, 

mesleki bilgi ve deneyim kazanmalarına yönelik çalışmalara devam 

edilmesi, 

 

 2-KURUMSAL ÇALIŞMALAR 

✓ Yerel yönetimlerle iş birliği içinde bulunarak, mesleğimizi 

ilgilendiren konularda gerekli girişimlerin yapılması, 

✓ Yaşadığımız şehirde TMMOB olarak ortak paydası 

olduğumuz TMMOB İKK başta olmak üzere SAMÇEP VE SAOB 

etkinliklerinde mesleki olarak çalışmalarımıza katkı koymaya devam 
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edilecek olup ayrıca diğer meslek odaları, sivil toplum örgütleri ile 

oda amaçları doğrultusunda ortak çalışmalar yapılmaya devam 

edilmesi, 

✓ Zemin etütlerinin yerinde denetiminin sağlıklı bir şekilde 

yapılması için tüm belediyeler ile iletişim halinde olunması, 

✓ Yapı denetim kuruluşlarında Jeoloji mühendisliği 

hizmetlerinin denetim ve kontrolü için hizmet alınması veya jeoloji 

mühendisi bulundurması yönünde görüşmelere devam edilmesi, 

 

3-SOSYAL FAALİYETLER  

✓ Üyeler ile Şube yönetimi ve temsilciler arasında iletişimin 

artırılması ve üyelerin bir araya getirilmesi için sosyal aktiviteler 

programlanması, 

✓ Üyelerimizin ve ailelerinin indirimli olarak hizmet 

alabilecekleri kuruluş ve mekânların sayısını arttırmak için 

girişimlerimiz devam edilmesi, 

 

4- BASIN FAALİYETLERİ 

✓ Yerel basın ve ulusal basın ile iletişim halinde bulunarak 

mesleğimizin çalışma alanı ile ilgili konularda kamuoyunu 

aydınlatmaya devam edilecektir. 
 

 

 

 

 

 


